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این شماره: خواص آلوئه ورا

خواص درمانی آلوئه ورا

به گزارش سایت غفاری دایت،خواص آلوئه ورا برای سلامتی و بدن فراوان 
است و در ادامه به بررسی برخی از خواص آلوئه ورا می پردازیم.

خواص آلوئه ورا برای پوست
برای  فوق العاده  و  طبیعی  بردار  لایه  یک  ورا  آلوئه  گیاه  در  موجود  ژل 
پوست است  و کاهش نشانه های بیماری های پوستی را نیز به دنبال دارد. 
درمان  موجب  پوست  سلامت  افزایش  کنار  در  ورا  آلوئه  آب  نوشیدن 

زخم ها، بثورات، آکنه و پسوریازیس نیز می شود.
طریقه مصرف آلوئه ورا برای پوست

با  تهیه کنید و  نرمال و طبیعی ترکیب زیر را  برای پوست  از آلوئه ورا 
استفاده از آن پوستی نرم و صاف را تجربه کنید. یک قاشق غذاخوری ژل 
آلوئه ورا با یک قاشق غذاخوری آرد نخود، یک قاشق مرباخوری پودر 
پوست پرتقال و مقداری ماست مخلوط کرده و این ترکیب حاصل را به 
پوست صورت و گردن خود بمالید و اجازه دهید برای مدت زمان ۳۰ دقیقه 
بماند و سپس با آب صورت و گردن خود را شسته و با حوله ای تمیز به 
برای دور  این ماسک  از  آرامی پوست خود را خشک کنید. توجه کنید 

چشم های خود استفاده نکنید.
برای پوست های چرب که مستعد زدن جوش هستند باید برگ گیاه آلوئه 
ورا را برای نرم شدن در آب جوشانده و پس از نرم شدن برگ ها آن ها 
را به خوبی بکوبید تا خمیری از آن حاصل شود. به این خمیر حاصل شده 
چند قطره عسل اضافه کنید و آن را روی پوست صورت مالیده و بعد از ۱۵ 
دقیقه صورت خود را با آب سرد بشویید. برای پوست های خشک و مقابله 
با روغن زیتون مخلوط کنید و به آن  با خشکی پوست ژل آلوئه ورا را 
کمی کره shea نیز اضافه کرده و از این ترکیب را مخلوط کنید تا خمیر 
سفتی حاصل شود و آن را روی پوست صورت و گردن خود بمالید و اجازه 

دهید برای مدت زمان ۲۰ دقیقه روی پوست بماند و سپس آبکشی کنید.
خواص آلوئه ورا برای مو

با  است.  مو  سلامت  حفظ  و  مو   رشد  تقویت  ورا  آلوئه  خواص  از  یکی 
استفاده از ژل آلوئه ورا بر روی مو و پوست می توانید از ریزش مو های 
خود جلوگیری کنید زیرا ژل آلوئه ورا حاوی آنزیمی است که محرک 

رشد مو است. از دیگر خواص آلوئه ورا این است که یک درمان طبیعی 
مواد  از  منبعی  ورا  آلوئه  است.  موها  خشکی  و  سر  پوست  خارش  برای 
مغذی، ویتامین ها و مواد معدنی است و از این طریق موجب تقویت مو های 
سر می شوند. ژل آلوئه ورا حاوی آنزیم هایی است که پوست مرده سر را 
برداشته و رویش مجدد مو توسط فولیکول ها کمک می کنند. آلوئه ورا مانع 

از خارش ناشی از شوره و خشکی پوست سر می شود.
خواص آلوئه ورا برای دیابت

آلوئه ورا می تواند هایپرگلایسمی  مزمن و مشکلات ناشی از چربی بالا را  
در افراد مبتلا به دیابت کاهش دهند. آلوئه ورا یکی از درمان های طبیعی 

برای دیابت است.
خواص آلوئه ورا برای تقویت سیستم ایمنی

اسید های  و  شکسته  را  پروتئین ها  که  است  آنزیم هایی  حاوی  ورا  آلوئه 
آنزیم  حاوی  ورا  آلوئه  می دهد.  قرار  سلول ها  اختیار  در  را  حاصل  آمینه 
برادی کیناز است که این آنزیم برای نابودی عفونت ها به دستگاه ایمنی 
بون کمک می کند. یکی از عنصر های ضروری برلی تقویت سیستم ایمنی 
روی است و آلوئه ورا غنی از روی بوده و با استفاده از آلوئه ورا می توان 

روی لازم براب سیستم ایمتی را تهیه کرد . 
و  باکتری ها  نابودی  بیماری ها،  بهبود  به  می تواند  روی  عنصر  واقع  در 
ساختمان  از  قسمتی  روی  عنصر  کند.  کمک  سلولی  غشای  از  محافظت 
حالت  تنظیم  در سلامتی،  است که  پروتئین هایی  و  هورمونی  گیرنده های 
روحی و عملکرد دستگاه ایمنی نقش دارند. آلوئه ورا با داشتن خاصیت هایی 
خود  ضدقارچی  و  ضدویروسی  ضدالتهابی،  ضدعفونی کنندگی،  جمله  از 

می تواند موجب تقویت سیستم ایمنی بدن شود.
خواص آلوئه ورا برای درمان تبخال

یکی دیگر از خواص آلوئه ورا درمان تبخال است. خاصیت ضدویروسی 
و ضد التهابی از جمله خواص آلوئه ورا هستند که می توانتد موجب درنان 
تب خال شوند. برای درمان تب خال کافی است آلوئه ورا را روی محل 
تب خال بمالید) لب ها(. همچنین آلوئه ورا حاوی اسیدهای آمینه، ویتامین 
B6 ،B2 ،B۱ و ویتامین C است که در درمان تب خال موثر و مفید هستند.

 از لذت بخش ترین حس ها در دنیا این است که بعد از گرفتن یک حمام 
بپوشانید. درست  با آلوئه ورا  پا  تا  آفتاب حسابی، بدن خود را از سر 
است که آلوئه ورا چسبناک و کمی غلیظ است، ولی احساس آرامش و 
خنکی که به پوست منتقل می کند را در هیچ چیز دیگری نمی توانید پیدا 
کنید. خواص آلوئه ورا برای پوست و مو بسیار است و این هم یکی از 
دلایلی است که آلوئه ورا امروزه در بسیاری از محصولات پوست و مو 
مانند انواع و اقسام کرم ها، آبرسان ها، ماسک های مو، اسکراب صورت 
و غیره استفاده می شود. اگر می خواهید در مورد خواص آلوئه ورا بیشتر 

بدانید، با این مقاله از مو تن رو همراه ما باشید.
آلوورا سرشار از ویتامین

آلوئه ورا حاوی پلی ساکاریدهایی است که پوست را آبرسانی می کند، 
برای  محافظ   یک  مانند  می تواند  و  است  التهاب  ضد  خواص  دارای 

پوست عمل کند.
هم چنین این پلی ساکاریدها باعث تسکین دادن به خارش و سوزش های 

پوستی می شود.
ژل آلوئه ورا دارای ترکیبات زیست فعال است که سرشار از ویتامین 

A، B، C، D، E است.

این گیاه همچنین دارای مواد معدنی مانند منیزیم، پتاسیم و زینک است.
مواردی که گفته شد خواص آلوئه ورا برای پوست است که باعث شده 

تا از آن به عنوان یک گیاه درمانی یاد شود.
ژل آبرسان کامان حاوی عصاره آلوئه ورا و ویتامین C یک محصول 
بسیار خوب در زمینه مراقبت پوستی است که می توانید آن را با بهترین 
قیمت از فروشگاه مو تن رو خریداری کنید. ویژگی های این محصول 

به صورت زیر است:
C خرید ژل آبرسان کامان حاوی عصاره آلوئه ورا و ویتامین

C و ویتامین E حاوی آلوئه ورا، ویتامین
آبرسان، ترمیم کننده و مرطوب کننده

رطوبت رسانی و کنترل کننده چربی پوست
مناسب پوست خشک و خیلی حساس

استفاده از آلوئه ورا برای درمان التهابات پوستی

به طور کلی آلوئه ورا گیاهی است که از آن برای درمان سوزش و 
التهابات پوستی مانند آکنه و اگزما استفاده می شود.

از دیگر خواص برگ آلوئه ورا برای پوست می توان به درمان سوختگی 
به خصوص آفتاب سوختگی اشاره کرد. سوختگی زخمی است که در 
آن درجه حرارت پوست بالا می رود، آب پوست تبخیر می شود و باعث 

ایجاد سوزش، کشیدگی و ناراحتی پوست می شود.
هر نوع سوختگی به پوست آسیب می رساند و آن را از حالت عادی 
خارج می سازد. از آن جایی که آبرسانی یک از مهمترین خواص آلوئه 

ورا است، باعث می شود تا پوست سریع تر ترمیم گردد.
آلوئه ورا چه مدت باید روی پوست بماند

پس از استخراج عصاره آلوئه ورا می توانید آن را به تنهایی یا با ترکیب 
دقیقه   ۱۵ گذشت  از  پس  بمالید.  صورت  پوست  روی  ترش  لیمو  با 
می توانید آن را از روی صورت پاک کنید. این ماسک را ماهی یک بار 
الی دو بار برای شادابی و طراوت پوست و جلوگیری از به وجود آمدن 

لک های پوستی استفاده کنید.
خواص آلوئه ورا برای پوست خشک

برای کسانی است که پوست خشک  العاده  فوق  آلوئه ورا یک گیاه 
دارند.

اگر می توانید برای خود یک گلدان آلوئه ورا بگیرید و در خانه از آن 
است  فقط کافی  ورا،  آلوئه  استخراج کردن ژل  برای  نگهداری کنید. 
یکی از برگ های آن را جدا کنید. برگ را با چاقو از طول برش دهید 

و توسط یک قاشق، ژل را از گیاه جدا کنید.
از  آن ها  کنید.  تقسیم  قطعات کوچکتر  به  را  برگ  می توانید  همچنین 

وسط نصف کرده و ژل میانی آن را روی صورتتان قرار دهید.
می توانید از ژل آلوئه ورا برای پوست صورت یا پوست سر استفاده 
ماده  با  ورا  آلوئه  ماسک  ساخت  برای  ترکیبی  صورت  به  یا  کنید، 
دیگری مخلوط کنید و با آن انواع اقسام ماسک صورت را بسازید. در 
ادامه این مطلب می خواهیم طرز تهیه اسکراب صورت آلوئه ورا را برای 

از بین بردن سلول های مرده پوست شرح دهیم.
طرز تهیه ماسک خانگی آلوئه ورا

از آلوئه ورا اعجاب انگیز می توان هم به تنهایی و هم در ترکیب با مواد 
دیگر، انواع ماسک های خانگی را تهیه کرد. در این بخش دو مورد از 

ماسک های خانگی آلوئه ورا را به شما آموزش می دهیم.
طرز تهیه ماسک آلوئه ورا خانگی )اسکراب(

این ماسک که می خواهیم برایتان توضیح دهیم، یک ماسک لایه بردار 
خانگی است یا به عبارت دیگر یک اسکراب است.
ماسک خانگی آلوئه ورا ما شامل مواد زیر می شود:

روغن زیتون
شکر قهوه ای
ژل آلوئه ورا

ابتدا صورت خود را بشویید، می توانید برای تاثیر بیشتر از فوم شستشو 
صورت بایوآکوا حاوی عصاره آلوئه ورا استفاده کنید و صورت را به 
خوبی بشویید. سپس مخلوطی که تهیه کردید را روی پوستتان بگذارید، 

به آرامی مالش دهید و بعد از ۱۰ دقیقه آبکشی نمایید.
را  آن  یا  بگذارید  یخچال  داخل  را  ورا  آلوئه  ژل  مانده  باقی  می توانید 
نیاز  نگهداری کنید. هر وقت  فریزر  در  و  بریزید  یخ  قالب  داخل  در 
بگذارید. خواص  پوستتان  روی  را  ورا  آلوئه  یخ  از  قطعه  یک  داشتید 

و ویژگی های فوم شستشو صورت بایوآکوا حاوی عصاره آلوئه ورا:

خرید فوم شستشو صورت بایوآکوا حاوی عصاره آلوئه ورا
مناسب انواع پوست

حاوی عصاره آلوئه ورا
نرم و مرطوب کننده
تسکین دهنده پوست
آبرسان و ضد خشکی

پاک کننده عمیق منافذ پوست
برای اطلاعات بیشتر و خرید این محصول، روی عکس کلیک کنید.

طرز تهیه ماسک آلوئه ورا خانگی با شیر
برای درست کردن این ماسک کافی است عصاره آلوئه ورا را با دو 
قاشق غذاخوری شیر مخلوط کنید. برای استفاده راحت تر از این ماسک 
می توانید از قرص ماسک فشرده  طبق تصویر استفاده کنید. وقتی که 
قرص ماسک باز شد، نیم ساعت اجازه دهید تا مواد جذب ماسک شوند. 
سپس ماسک را روی صورت بگذارید و بعد از ده دقیقه آن را بردارید 

و از شادابی و لطافت پوست خود لذت ببرید.
استفاده از آلوئه ورا به عنوان سرم

بالایی است، شما می  میزان آب  از آنجایی که گیاه آلوئه ورا دارای 
توانید از آن به عنوان سرم نیز استفاده کنید. بعد از شستن صورتتان، آن 
را روی پوست خود بمالید و بعد از آن، از یک مرطوب کننده استفاده 

کنید و روی آن بمالید.
بامبو  اسانس  کرم مرطوب کننده دست و صورت دیپ سنس حاوی 
می تواند انتخاب خوبی برای استفاده بعد از ژل آلوئه ورا روی پوست 
باشد. کرم مرطوب کننده، حاوی روغن است و به شما این اطمینان را 

می دهد که آلوئه ورا در زیر آن کاملًا جذب پوست می شود.
خواص آلوئه ورا برای جوش صورت

یکی دیگر از خواص آلوئه ورا برای پوست، درمان جوش های قدیمی 
است. شما می توانید آلوئه ورای تازه را روی محل جوش های قدیمی 
بگذارید )در واقع جایی که اثر زخم هنوز باقی است( تا به مرطوب شدن 
سلول ها کمک کنید. بعد از زدن آلوئه ورا، با پشت قاشق، برای مدت 

دو یا سه دقیقه روی محل را فشار دهید.
اجازه دهید آلوئه ورا خشک شود و سپس روی آن کانسیلر بمالید. با 
این کار، سلول های خشک شده را بازسازی می کنیم و باعث می شویم تا 

برجستگی آن کمتر شود و دیگر به چشم نیاید.
خواص آلوئه ورا برای مو

خواص آلوئه ورا برای پوست بر کسی پوشیده نیست. اما آیا این گیاه 
اعجاب انگیز برای مو هم خاصیت دارد؟ در جواب باید بگوییم بله!

فقط کافیست مقداری از ژل آلوئه ورا را از میان برگ گیاه جدا کنید و 
روی پوست سر و موهایتان بمالید و بعد از آن موهایتان را با آب ولرم 
و شامپو بشویید. اگر این کار را به صورت مداوم در روتین مراقبت از 

موی قرار دهید، از معجزات آن بهره مند می شوید.
در این بخش به بررسی خواص آلوئه ورا برای مو می پردازیم:

آلوئه ورا برای درمان خارش پوست سر
هنگامی که پوست سر شما خارش می گیرد و شروع به پوسته پوسته 
خارش  و  التهاب  درمان  برای  ورا  آلوئه  از  توانید  می  کند،  می  شدن 
انجام گرفته در سال ۱998 نشان  پوست سر کمک بگیرید. تحقیقات 
داده است که گیاه آلوئه ورا حاوی اسید های چربی است که با خاصیت 

ضد التهابی، پوسته سر و خارش ناشی از آن را بهبود می بخشد.
آلوئه ورا برای پاکسازی موی چرب

اگر تمامی مواد شوینده لازم برای از بین بردن چربی موهایتان را امتحان 
کرده اید و علاوه بر این که نتیجه خوبی نگرفتید، به موهایتان آسیب 
هم وارد شد. وقت استفاده از آلوئه ورا برای موهای چربتان است. آلوئه 
ورا قابلیت نفوذ به فولیکول های مو و از بین بردن چربی و روغن های 
اضافی از روی مو را دارد. در عین حال که این گیاه موهای شمار را 

پاکسازی می کند، به ریشه موها آسیب نمی رساند.
حفظ  سبب  چرب  موی  پاکسازی  برای  ورا  آلوئه  از  مکرر  استفاده 

سلامت، نرمی و شادابی موها می گردد.
آلوئه ورا تقویت کننده و محرک رشد مو

گوناگون  جهات  از  و  است  پوست  محافظ  ورا  آلوئه  که  گونه  همان 
پوست را تقویت می کند، این ماده خارق العاده باعث تفویت موها نیز 
می شود. ویتامین هایی مثل E، A، B۱۲ و C که در ژل آلوئه ورا وجود 
دارد سلول های مو را تقویت می کند و مانع از شکنندگی و ریزش آن 
می شود. همان گونه که آلوئه ورا خاصیت خنک کنندگی برای پوست 

دارد، از موها در برابر اشعه های مضر آفتاب محافظت می کند.
کنید،  می  استفاده  سر  پوست  از  نقطه  در یک  ورا  آلوئه  از  وقتی که 
گردش خون در آن ناحیه از سر افزایس می یابد. این افزایش سرعت 
گردش خون سبب تحریک محرک های رشد می شود. افزادی که این 
ماده را برای پوست سرشان استفاده کرده اند، ادعا کردند که آلوئه ورا 

بر روی رشد موهایشان تاثیرگذار بوده است.

خواص آلوئه ورا برای پوست که معجزه می کند

آلوئه ورا یکی از پر مصرف ترین داروهای گیاهی برای درمان انواع 
مشکلات پوستی است. این گیاه به سبب داشتن ترکیبات ژل مانند خود 
آلوئه  گذشته،  در  است.  مناسب  پوستی  آسیب های  انواع  درمان  برای 
ورا برای مشکلاتی نظیر آفتاب سوختگی، برش و خراش های کوچک 

استفاده می شد.
از  استفاده  بپرسید آیا  این گیاه، ممکن است  علی رغم قدرت درمانی 
آلوئه ورا روی پوست صورت مناسب و مفید است یا نه؟ حقیقت این 
است که اگر به درستی از این گیاه استفاده کنید، برای انواع آسیب های 
پوست  برای  ورا  آلوئه  مزایای  ادامه  در  می شود؛  واقع  مؤثر  پوستی 

صورت را بیشتر و مفصل تر بررسی می  کنیم.
عصاره و ژل آلوئه ورا

آلوئه ورایی که ما استفاده می کنیم در حقیقت ترکیبی ژلاتینی است 
که از گیاه آلوئه ورا گرفته می شود. در علم گیاه شناسی بیش از 4۲۰ 
نوع آلوئه ورا وجود دارد. مرسوم ترین نوع آن که برای پوست مصرف 

می شود، »صبر زرد« نام دارد.
از  را  آن  که  است  موضعی  ژل  نوعی  ورا  آلوئه  داروئی،  مصارف  در 
مواد ژلاتینی موجود در برگ گیاه آلوئه ورا می گیرند. البته می توان با 
شکستن و فشار دادن برگ آلوئه ورا، ژل آن را به طور مستقیم استفاده 
کرد. به هرحال، استفاده از محصولات حاوی آلوئه ورا برای مصارف 

اورژانسی )مثل سوختگی یا زخم( مناسب تر است.
ژل های آلوئه ورای موجود در بازار، معمولًا برای نرم و هموار کردن 

پوست ترکیبات دیگری نیز دارند، مثل کالاندولا و اکیناسه.
مزایای آلوئه ورا

اگر پوستی سالم و یکدست می خواهید، بهتر است قبل از مصرف آلوئه 
ورا درباره ی مزیت های آن با متخصص پوست مشورت کنید.

درمان سوختگی
یکی از فواید آلوئه ورا برای پوست صورت کمک به درمان سوختگی 
است. برای درمان سوختگی های کوچک باید ژل آلوئه ورا را روزی 
سه مرتبه روی قسمت آسیب دیده ی پوست خود بمالید. شاید بهتر باشد 

قسمت آسیب دیده را با گاز استریل بپوشانید.
آفتاب سوختگی

آلوئه ورا پوست آفتاب سوخته را تسکین می دهد، اما تحقیقات نشان 
داده است که استفاده از آن برای پیشگیری از آفتاب سوختگی چندان 

مؤثر نیست. بنابراین، هر روز از کرم ضد آفتاب استفاده کنید.
ترمیم خراش های کوچک

می توانید  شده،  ایجاد  کوچکی  خراش های  پیشانی تان  یا  چانه  در  اگر 
از ژل  مقداری  بار  سه  احساس سوزش، روزی  و  درد  از  رهایی  برای 

آلوئه ورا را روی قسمت آسیب دیده ی پوست خود بمالید.
درمان بریدگی ها

که  است  این  صورت  پوست  برای  ورا  آلوئه  خواص  از  دیگر  یکی 
می تواند به درمان بریدگی ها کمک کند.

بریدگی های  برای  بیوتیک  آنتی  پمادهای  از  که  دارید  عادت  اگر 
سطحی استفاده کنید، بهتر است آلوئه ورا را جایگزین آن کنید. زیرا 
ساختار مولکولی آلوئه وا به ترمیم سریع زخم کمک می کند. همچنین، 
ایجاد اسکار پوست را )به واسطه ی افزایش کلاژن سازی و مبارزه با 
از  بار  بهتر است روزی سه  این منظور  به  باکتری ها( کاهش می دهد. 

آلوئه ورا استفاده کنید.
درمان خشکی پوست

علت  به  همچنین  است.  مؤثر  پوست  خشکی  درمان  برای  ورا  آلوئه 
نیز مناسب است. مرطوب  برای پوست های چرب  قدرت جذب زیاد، 
تا رطوبت  کنید  ورا جایگزین  آلوئه  با  را  از حمام خود  بعد  کننده ی 
پوست  رطوبت  رفتن  هدر  از  ورا  آلوئه  زیرا  شود.  حفظ  تان  پوست 

جلوگیری می کند.
یخ زدگی

یخ زدگی پوست مسئله ای بحرانی و جدی است. این مشکل باید سریع 
به اورژانس ارجاع داده شود. در گذشته ، در چنین شرایطی از ژل آلوئه 
ورا استفاده می کردند، اما بهتر است قبل از مصرف آلوئه ورا با پزشک 

مشورت کنید.

درمان تبخال
تبخال بیشتر در اطراف دهان به وجود می آید. آلوئه ورا ضد ویروس 
هرپس است، به همین علت، برای بهبود تبخال مفید است. دو بار در 

روز این ژل را روی تبخال خود بمالید تا تبخال تان برطرف شود.
اگزما

پوست  برای  ورا  آلوئه  از خواص  دیگر  یکی  اگزما  درمان  به  کمک 
صورت است. خاصیت مرطوب سازی آلوئه ورا به تسکین خشکی و 

خارش پوست ناشی از اگزما کمک شایانی می کند.
ژل آلوئه ورا برای تسکین بیماری هایی نظیر درماتیت سبورئیک نیز 
پیدا  بروز  سر  پوست  روی  اغلب  اگزمای چرب  نوع  این  است.  مفید 
می کند، اما ممکن است روی پوست صورت و پشت گوش  نیز دیده 

شود.
پسوریازیس

آلوئه ورا برای تسکین التهاب یا خارشی که به علت پسوریازیس رخ 
می دهد نیز مفید است. برای کسب نتایج بهتر، این ژل را دو بار در روز 

بر ناحیه ی مورد نظر بمالید.
آکنه ی التهابی

از جمله ویژگی های ژل آلوئه ورا ضد التهاب بودن آن است؛ بنابراین 
می توانید برای درمان آکنه  التهابی )مثل جوش های چرکین و ندول( از 
آن استفاده کنید. سه مرتبه در روز این ژل را با کمک پارچه ی نخی به 

آرامی روی نقاط مورد نظر استفاده کنید.
ژل موجود در برگ های آلوئه ورا قوی تر از محصولات حاوی آلوئه 
ورا است. اما از آنجایی که کمتر کسی در خانه ی خود از این گیاه 
نگهداری می کند، محصولات حاوی آن بیشتر از خود گیاه آلوئه ورا 

استفاده می شود.
برای کسب نتایج بهتر، دنبال محصولاتی باشید که در ترکیب آن نام 
آلوئه ورا دیده می شود. برای درمان آسیب های پوستی، عصاره ی آلوئه 
ورا مناسب تر از ژل آن است، زیرا ژل آلوئه ورا مرطوب کننده است 

و پوست را ترمیم می کند.
سازمان غذا و داروی آمریکا مصرف موضعی این ژل را ایمن می داند، 
ولی محصولات حاوی آن را بررسی نمی کند. به همین دلیل، اگر پس 
خود،  پوست صورت  برای  ورا  آلوئه  حاوی  محصولات  از  استفاده  از 
یا  داروساز  با  را  پوستی خاصی دچار شدید، مشکل خود  به عارضه ی 

پزشک در میان بگذارید.
برای سوختگی های شدید یا زخم های بزرگ از آلوئه ورا استفاده نکنید. 
مدارکی وجود دارد که نشان می دهد آلوئه ورا توان طبیعی بدن شما 
را در ترمیم زخم های عمیقی که بر اثر جراحی ایجاد شده اند، کاهش 

می دهد.
پوست برخی افراد پس از استفاده از آلوئه ورا دچار خارش و سوزش 
از ژل  استفاده  واسطه ی  به  به حال  تا  اگر  به هرحال،  می شود.  خفیف 
آلوئه ورا دچار کهیر یا جوش شده اید، به آن حساسیت دارید. بهتر است 

هرچه سریع تر مصرف آن را متوقف کنید.
ژل آلوئه ورا خاصیت میکروب زدایی دارد، اما هیچ گاه آن را روی 
پوست عفونی استفاده نکنید. لایه ی محافظی که آلوئه ورا روی پوست 

ایجاد می کند، روند ترمیم را مختل و عفونت را بدتر می کند.
هیچ  شما  پوست  برای  کار  این  نخورید.  را  ورا  آلوئه  ژل  است  بهتر 
این، آلوئه ورا خاصیت ملین دارد و دستگاه  افزون بر  فایده ای ندارد، 
گوارش شما را دچار مشکل و ناراحتی می کند. بنابراین هیچ گاه آلوئه 

ورای خوراکی را به کودکان تجویز نکنید.

مزایای شگفت انگیز آلوئه ورا برای پوست صورت


